
Nr kor. SOD ZDM. 31511.2025 

 
ZARZĄDZENIE NR PM-1585/2025 

 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 24 kwietnia 2025r. 
 
w sprawie aktualizacji wykazu nieruchomości przekazanych w zarządzanie  
Zarządowi Dróg Miejskich w Gliwicach 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz §3 rozdziału 2 Statutu Zarządu Dróg 
Miejskich w Gliwicach stanowiącego załącznik do Uchwały nr III/38/2019 Rady Miejskiej w 
Gliwicach z dnia 7 lutego 2019 roku w sprawie utworzenia jednostki budżetowej „Zarząd 
Dróg Miejskich” 

 
zarządza się, co następuje: 

 
 
§ 1. Zaktualizować załącznik, o którym mowa w § 1 ust. 1. Zarządzenia Prezydenta 

Miasta Gliwice nr PM-95/2024, to jest wykaz nieruchomości przekazanych 
w zarządzanie Zarządowi Dróg Miejskich w Gliwicach według stanu na dzień 
31.03.2025r. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich 
w Gliwicach i Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Trzeciemu Zastępcy Prezydenta 
Miasta. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 

Prezydent Miasta Gliwice* 
 

Katarzyna Kuczyńska-Budka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym* 
  



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM‐1585/2025  

z dnia 24.04.2025r. 

 

Wykaz nieruchomości przekazanych w zarządzanie Zarządowi Dróg Miejskich w Gliwicach  
według stanu na dzień 31.03.2025r. 

 
GRUNTY  
Tab. 1 

L.p.  Nr działki  Obręb  Numer SWDE 

1  18/11  Bojkowskie Pola  246601_1.0017.18/11 

2  189  Bojkowskie Pola  246601_1.0017.189 

3  18/22  Bojkowskie Pola  246601_1.0017.18/22 

4  214/4  Bojkowskie Pola  246601_1.0017.214/4 

5  210  Bojkowskie Pola  246601_1.0017.210 

6  65/3  Bojkowskie Pola  246601_1.0017.65/3 

7  1335/1  Bojków  246601_1.0018.1335/1 

8  1335/6  Bojków  246601_1.0018.1335/6 

9  1363/1  Bojków  246601_1.0018.1363/1 

10  1364/1  Bojków  246601_1.0018.1364/1 

11  1751  Bojków  246601_1.0018.1751 

12  1738  Bojków  246601_1.0018.1738 

13  1745  Bojków  246601_1.0018.1745 

14  1746  Bojków  246601_1.0018.1746 

15  1599/2  Bojków  246601_1.0018.1599/2 

16  1720  Bojków  246601_1.0018.1720 

17  1704  Bojków  246601_1.0018.1704 

18  1768  Bojków  246601_1.0018.1768 

19  1739  Bojków  246601_1.0018.1739 

20  1769  Bojków  246601_1.0018.1769 

21  1770  Bojków  246601_1.0018.1770 

22  1771  Bojków  246601_1.0018.1771 

23  1757  Bojków  246601_1.0018.1757 

24  1760  Bojków  246601_1.0018.1760 

25  1756  Bojków  246601_1.0018.1756 

26  842/1  Bojków  246601_1.0018.842/1 

27  1763  Bojków  246601_1.0018.1763 

28  1719  Bojków  246601_1.0018.1719 

29  1718  Bojków  246601_1.0018.1718 

30  1762  Bojków  246601_1.0018.1762 

31  1610  Bojków  246601_1.0018.1610 

32  1608  Bojków  246601_1.0018.1608 

33  1761  Bojków  246601_1.0018.1761 

34  1693  Bojków  246601_1.0018.1693 

35  1674  Bojków  246601_1.0018.1674 

36  1664  Bojków  246601_1.0018.1664 

37  1015/3  Bojków  246601_1.0018.1015/3 

38  1630  Bojków  246601_1.0018.1630 



39  1633  Bojków  246601_1.0018.1633 

40  1649  Bojków  246601_1.0018.1649 

41  1695  Bojków  246601_1.0018.1695 

42  1715  Bojków  246601_1.0018.1715 

43  1717  Bojków  246601_1.0018.1717 

44  1321/5  Bojków  246601_1.0018.1321/5 

45  1354/1  Bojków  246601_1.0018.1354/1 

46  1767  Bojków  246601_1.0018.1767 

47  1637  Bojków  246601_1.0018.1637 

48  1639  Bojków  246601_1.0018.1639 

49  1349/1  Bojków  246601_1.0018.1349/1 

50  1678  Bojków  246601_1.0018.1678 

51  1697  Bojków  246601_1.0018.1697 

52  890/8  Bojków  246601_1.0018.890/8 

53  1355/1  Bojków  246601_1.0018.1355/1 

54  1237/2  Bojków  246601_1.0018.1237/2 

55  1248/1  Bojków  246601_1.0018.1248/1 

56  1618  Bojków  246601_1.0018.1618 

57  1220/1  Bojków  246601_1.0018.1220/1 

58  1663  Bojków  246601_1.0018.1663 

59  1351/1  Bojków  246601_1.0018.1351/1 

60  936/7  Bojków  246601_1.0018.936/7 

61  896/5  Bojków  246601_1.0018.896/5 

62  1359/1  Bojków  246601_1.0018.1359/1 

63  1356/3  Bojków  246601_1.0018.1356/3 

64  1692/2  Bojków  246601_1.0018.1692/2 

65  1360/1  Bojków  246601_1.0018.1360/1 

66  1338/6  Bojków  246601_1.0018.1338/6 

67  1680  Bojków  246601_1.0018.1680 

68  1339/4  Bojków  246601_1.0018.1339/4 

69  1253/1  Bojków  246601_1.0018.1253/1 

70  1350/3  Bojków  246601_1.0018.1350/3 

71  1326/1  Bojków  246601_1.0018.1326/1 

72  1675  Bojków  246601_1.0018.1675 

73  486  Bojków  246601_1.0018.486 

74  478  Bojków  246601_1.0018.478 

75  664/1  Bojków Wschód  246601_1.0019.664/1 

76  668  Bojków Wschód  246601_1.0019.668 

77  663/1  Bojków Wschód  246601_1.0019.663/1 

78  693  Bojków Wschód  246601_1.0019.693 

79  732  Bojków Wschód  246601_1.0019.732 

80  712  Bojków Wschód  246601_1.0019.712 

81  698  Bojków Wschód  246601_1.0019.698 

82  701  Bojków Wschód  246601_1.0019.701 

83  683  Bojków Wschód  246601_1.0019.683 

84  691  Bojków Wschód  246601_1.0019.691 

85  688  Bojków Wschód  246601_1.0019.688 

86  677  Bojków Wschód  246601_1.0019.677 



87  724  Bojków Wschód  246601_1.0019.724 

88  586/12  Bojków Wschód  246601_1.0019.586/12 

89  113/6  Bojków Wschód  246601_1.0019.113/6 

90  1/1  Bojków Wschód  246601_1.0019.1/1 

91  2/1  Bojków Wschód  246601_1.0019.2/1 

92  1/3  Bojków Wschód  246601_1.0019.1/3 

93  2/2  Bojków Wschód  246601_1.0019.2/2 

94  108/1  Bojków Wschód  246601_1.0019.108/1 

95  402/1  Bojków Wschód  246601_1.0019.402/1 

96  665/1  Bojków Wschód  246601_1.0019.665/1 

97  65/1  Bojków Wschód  246601_1.0019.65/1 

98  287/3  Brzezinka  246601_1.0020.287/3 

99  287/9  Brzezinka  246601_1.0020.287/9 

100  277/31  Brzezinka  246601_1.0020.277/31 

101  277/30  Brzezinka  246601_1.0020.277/30 

102  341/13  Brzezinka  246601_1.0020.341/13 

103  277/27  Brzezinka  246601_1.0020.277/27 

104  900  Brzezinka  246601_1.0020.900 

105  936  Brzezinka  246601_1.0020.936 

106  939  Brzezinka  246601_1.0020.939 

107  278/1  Brzezinka  246601_1.0020.278/1 

108  278/2  Brzezinka  246601_1.0020.278/2 

109  278/5  Brzezinka  246601_1.0020.278/5 

110  277/29  Brzezinka  246601_1.0020.277/29 

111  288/2  Brzezinka  246601_1.0020.288/2 

112  288/4  Brzezinka  246601_1.0020.288/4 

113  256  Brzezinka  246601_1.0020.256 

114  289/5  Brzezinka  246601_1.0020.289/5 

115  289/20  Brzezinka  246601_1.0020.289/20 

116  289/18  Brzezinka  246601_1.0020.289/18 

117  284/9  Brzezinka  246601_1.0020.284/9 

118  289/14  Brzezinka  246601_1.0020.289/14 

119  285/2  Brzezinka  246601_1.0020.285/2 

120  280/10  Brzezinka  246601_1.0020.280/10 

121  279/11  Brzezinka  246601_1.0020.279/11 

122  278/3  Brzezinka  246601_1.0020.278/3 

123   118  Centrum  246601_1.0021. 118 

124   411/2  Centrum  246601_1.0021. 411/2 

125   119/3  Centrum  246601_1.0021. 119/3 

126   119/1  Centrum  246601_1.0021. 119/1 

127   381/1  Centrum  246601_1.0021. 381/1 

128  410/5  Centrum  246601_1.0021.410/5 

129  305  Czechowice Północ  246601_1.0022.305 

130  307  Czechowice Północ  246601_1.0022.307 

131  302/1  Czechowice Północ  246601_1.0022.302/1 

132  320  Czechowice Północ  246601_1.0022.320 

133  306  Czechowice Północ  246601_1.0022.306 

134  302/2  Czechowice Północ  246601_1.0022.302/2 



135  303  Czechowice Północ  246601_1.0022.303 

136  484  Czechowice Zachód  246601_1.0023.484 

137  456  Czechowice Zachód  246601_1.0023.456 

138  459  Czechowice Zachód  246601_1.0023.459 

139  455  Czechowice Zachód  246601_1.0023.455 

140  454  Czechowice Zachód  246601_1.0023.454 

141  453  Czechowice Zachód  246601_1.0023.453 

142  452  Czechowice Zachód  246601_1.0023.452 

143  494/1  Czechowice Zachód  246601_1.0023.494/1 

144  460  Czechowice Zachód  246601_1.0023.460 

145  491/1  Czechowice Zachód  246601_1.0023.491/1 

146  435  Czechowice Zachód  246601_1.0023.435 

147  461  Czechowice Zachód  246601_1.0023.461 

148  458  Czechowice Zachód  246601_1.0023.458 

149  457  Czechowice Zachód  246601_1.0023.457 

150  480  Czechowice Zachód  246601_1.0023.480 

151  482  Czechowice Zachód  246601_1.0023.482 

152  289  Czechowice Zachód  246601_1.0023.289 

153  466/2  Czechowice Zachód  246601_1.0023.466/2 

154  26  Kłodnica  246601_1.0024.26 

155  607/5  Kłodnica  246601_1.0024.607/5 

156  29  Kłodnica  246601_1.0024.29 

157  987  Kłodnica  246601_1.0024.987 

158  1104  Kłodnica  246601_1.0024.1104 

159  24  Kłodnica  246601_1.0024.24 

160  1154  Kłodnica  246601_1.0024.1154 

161  1168/12  Kłodnica  246601_1.0024.1168/12 

162  871  Kolej  246601_1.0025.871 

163  810  Kolej  246601_1.0025.810 

164  793/5  Kolej  246601_1.0025.793/5 

165  925/4  Kolej  246601_1.0025.925/4 

166  916  Kolej  246601_1.0025.916 

167  56/1  Kopernik  246601_1.0026.56/1 

168  219/1  Kopernik  246601_1.0026.219/1 

169  155/3  Kopernik  246601_1.0026.155/3 

170  253  Kopernik  246601_1.0026.253 

171  238  Kopernik  246601_1.0026.238 

172  261  Kopernik  246601_1.0026.261 

173  284  Kopernik  246601_1.0026.284 

174  810/3  Kozłówka  246601_1.0027.810/3 

175  571  Ligota Zabrska  246601_1.0030.571 

176  80  Ligota Zabrska  246601_1.0030.80 

177  230/1  Ligota Zabrska  246601_1.0030.230/1 

178  624  Ligota Zabrska  246601_1.0030.624 

179  623  Ligota Zabrska  246601_1.0030.623 

180  212/8  Łabędy  246601_1.0031.212/8 

181  24  Łabędy Las  246601_1.0031.24 

182  90  Łabędzkie Pola  246601_1.0033.90 



183  537  Łąki Kłodnickie  246601_1.0034.537 

184  457  Łąki Kłodnickie  246601_1.0034.457 

185  570/2  Łąki Kłodnickie  246601_1.0034.570/2 

186  92/5  Niepaszyce Południe   246601_1.0035.92/5 

187  92/6  Niepaszyce Południe   246601_1.0035.92/6 

188  393/4  Nowe Gliwice  246601_1.0037.393/4 

189  210/2  Nowe Miasto  246601_1.0038.210/2 

190  1980  Nowe Miasto  246601_1.0038.1980 

191  1623/2  Nowe Miasto  246601_1.0038.1623/2 

192  1978  Nowe Miasto  246601_1.0038.1978 

193  1982/2  Nowe Miasto  246601_1.0038.1982/2 

194  1984/2  Nowe Miasto  246601_1.0038.1984/2 

195  1984/3  Nowe Miasto  246601_1.0038.1984/3 

196  1994/2  Nowe Miasto  246601_1.0038.1994/2 

197  1995/2  Nowe Miasto  246601_1.0038.1995/2 

198  1627/1  Nowe Miasto  246601_1.0038.1627/1 

199  1627/2  Nowe Miasto  246601_1.0038.1627/2 

200  1784  Nowe Miasto  246601_1.0038.1784 

201  428/1  Nowe Miasto  246601_1.0038.428/1 

202  1973  Nowe Miasto  246601_1.0038.1973 

203  933  Nowe Miasto  246601_1.0038.933 

204  1785  Nowe Miasto  246601_1.0038.1785 

205  1620  Nowe Miasto  246601_1.0038.1620 

206  1979  Nowe Miasto  246601_1.0038.1979 

207  1981/2  Nowe Miasto  246601_1.0038.1981/2 

208  1537/2  Nowe Miasto  246601_1.0038.1537/2 

209  1620  Nowe Miasto  246601_1.0038.1620 

210  1981/3  Nowe Miasto  246601_1.0038.1981/3 

211  1622/2  Nowe Miasto  246601_1.0038.1622/2 

212  1617/2  Nowe Miasto  246601_1.0038.1617/2 

213  1820  Nowe Miasto  246601_1.0038.1820 

214  1919  Nowe Miasto  246601_1.0038.1919 

215  1772/2  Nowe Miasto  246601_1.0038.1772/2 

216  1743  Nowe Miasto  246601_1.0038.1743 

217  1537/3  Nowe Miasto  246601_1.0038.1537/3 

218  1767  Nowe Miasto  246601_1.0038.1767 

219  1730  Nowe Miasto  246601_1.0038.1730 

220  1977  Nowe Miasto  246601_1.0038.1977 

221  1786/3  Nowe Miasto  246601_1.0038.1786/3 

222  1545/2  Nowe Miasto  246601_1.0038.1545/2 

223  1604/3  Nowe Miasto  246601_1.0038.1604/3 

224  1273  Nowe Miasto  246601_1.0038.1273 

225  1274  Nowe Miasto  246601_1.0038.1274 

226  1923  Nowe Miasto  246601_1.0038.1923 

227  1924  Nowe Miasto  246601_1.0038.1924 

228  1925  Nowe Miasto  246601_1.0038.1925 

229  1927  Nowe Miasto  246601_1.0038.1927 

230  1928  Nowe Miasto  246601_1.0038.1928 



231  1966  Nowe Miasto  246601_1.0038.1966 

232  630  Ostropa Pola  246601_1.0039.630 

233  732/14  Ostropa Południe  246601_1.0040.732/14 

234  733/7  Ostropa Południe  246601_1.0040.733/7 

235  828  Ostropa Południe  246601_1.0040.828 

236  825  Ostropa Południe  246601_1.0040.825 

237  251/1  Ostropa Południe  246601_1.0040.251/1 

238  757/3  Ostropa Południe  246601_1.0040.757/3 

239  477/5  Ostropa Południe  246601_1.0040.477/5 

240  807  Ostropa Południe  246601_1.0040.807 

241  809/1  Ostropa Południe  246601_1.0040.809/1 

242  646/1  Ostropa Południe  246601_1.0040.646/1 

243  646/11  Ostropa Południe  246601_1.0040.646/11 

244  646/2  Ostropa Południe  246601_1.0040.646/2 

245  754/5  Ostropa Południe  246601_1.0040.754/5 

246  755/4  Ostropa Południe  246601_1.0040.755/4 

247  815  Ostropa Południe  246601_1.0040.815 

248  833/16  Ostropa Południe  246601_1.0040.833/16 

249  423/1  Ostropa Południe  246601_1.0040.423/1 

250  184/3  Ostropa Południe  246601_1.0040.184/3 

251  733/30  Ostropa Południe  246601_1.0040.733/30 

252  182/5  Ostropa Południe  246601_1.0040.182/5 

253  478/1  Ostropa Południe  246601_1.0040.478/1 

254  808  Ostropa Południe  246601_1.0040.808 

255  833/15  Ostropa Południe  246601_1.0040.833/15 

256  783  Ostropa Południe  246601_1.0040.783 

257  477/3  Ostropa Południe  246601_1.0040.477/3 

258  793  Ostropa Południe  246601_1.0040.793 

259  643/2  Ostropa Południe  246601_1.0040.643/2 

260  659/1  Ostropa Południe  246601_1.0040.659/1 

261  1499  Ostropa Północ  246601_1.0041.1499 

262  1783  Ostropa Północ  246601_1.0041.1783 

263  1779  Ostropa Północ  246601_1.0041.1779 

264  1775  Ostropa Północ  246601_1.0041.1775 

265  1776  Ostropa Północ  246601_1.0041.1776 

266  1802  Ostropa Północ  246601_1.0041.1802 

267  1795  Ostropa Północ  246601_1.0041.1795 

268  1536/3  Ostropa Północ  246601_1.0041.1536/3 

269  1890  Ostropa Północ  246601_1.0041.1890 

270  2/1  Ostropa Północ  246601_1.0041.2/1 

271  1893  Ostropa Północ  246601_1.0041.1893 

272  1891  Ostropa Północ  246601_1.0041.1891 

273  1892  Ostropa Północ  246601_1.0041.1892 

274  1896  Ostropa Północ  246601_1.0041.1896 

275  1897  Ostropa Północ  246601_1.0041.1897 

276  1898  Ostropa Północ  246601_1.0041.1898 

277  342  Ostropa Północ  246601_1.0041.342 

278  1057/1  Ostropa Północ  246601_1.0041.1057/1 



279  1056/1  Ostropa Północ  246601_1.0041.1056/1 

280  1894  Ostropa Północ  246601_1.0041.1894 

281  1895  Ostropa Północ  246601_1.0041.1895 

282  341/1  Ostropa Północ  246601_1.0041.341/1 

283  1726  Ostropa Północ  246601_1.0041.1726 

284  1747  Ostropa Północ  246601_1.0041.1747 

285  1733  Ostropa Północ  246601_1.0041.1733 

286  232  Ostropa Północ  246601_1.0041.232 

287  913  Podlesie  246601_1.0042.913 

288  999  Podlesie  246601_1.0042.999 

289  452/5  Podlesie  246601_1.0042.452/5 

290  1012  Podlesie  246601_1.0042.1012 

291  1013  Podlesie  246601_1.0042.1013 

292  895  Podlesie  246601_1.0042.895 

293  896  Podlesie  246601_1.0042.896 

294  61  Podlesie  246601_1.0042.61 

295  960  Podlesie  246601_1.0042.960 

296  894  Podlesie  246601_1.0042.894 

297  897  Podlesie  246601_1.0042.897 

298  493/3  Politechnika  246601_1.0043.493/3 

299  492/3  Politechnika  246601_1.0043.492/3 

300  693  Politechnika  246601_1.0043.693 

301  43/3  Politechnika  246601_1.0043.43/3 

302  48  Port  246601_1.0044.48 

303  10/4  Port  246601_1.0044.10/4 

304  814  Przedmieście  246601_1.0045.814 

305  780/2  Przedmieście  246601_1.0045.780/2 

306  775  Przedmieście  246601_1.0045.775 

307  777  Przedmieście  246601_1.0045.777 

308  719  Przedmieście  246601_1.0045.719 

309  599/1  Przedmieście  246601_1.0045.599/1 

310  599/2  Przedmieście  246601_1.0045.599/2 

311  773  Przedmieście  246601_1.0045.773 

312  774  Przedmieście  246601_1.0045.774 

313  808  Przedmieście  246601_1.0045.808 

314  583/2  Przedmieście  246601_1.0045.583/2 

315  553/2  Przedmieście  246601_1.0045.553/2 

316  827  Przedmieście  246601_1.0045.827 

317  511/8  Przedmieście  246601_1.0045.511/8 

318  506/8  Przedmieście  246601_1.0045.506/8 

319  507/8  Przedmieście  246601_1.0045.507/8 

320  508/8  Przedmieście  246601_1.0045.508/8 

321  510/8  Przedmieście  246601_1.0045.510/8 

322  807  Przedmieście  246601_1.0045.807 

323  864/1  Przyszówka  246601_1.0046.864/1 

324  1237  Przyszówka  246601_1.0046.1237 

325  825/1  Przyszówka  246601_1.0046.825/1 

326  825/2  Przyszówka  246601_1.0046.825/2 



327  1229  Przyszówka  246601_1.0046.1229 

328  1227  Przyszówka  246601_1.0046.1227 

329  824/4  Przyszówka  246601_1.0046.824/4 

330  826/1  Przyszówka  246601_1.0046.826/1 

331  1080  Przyszówka  246601_1.0046.1080 

332  1081  Przyszówka  246601_1.0046.1081 

333  1143  Przyszówka  246601_1.0046.1143 

334  1144  Przyszówka  246601_1.0046.1144 

335  928  Przyszówka  246601_1.0046.928 

336  1236  Przyszówka  246601_1.0046.1236 

337  1241  Przyszówka  246601_1.0046.1241 

338  1240  Przyszówka  246601_1.0046.1240 

339  863/1  Przyszówka  246601_1.0046.863/1 

340  1075  Przyszówka  246601_1.0046.1075 

341  1076  Przyszówka  246601_1.0046.1076 

342  1077  Przyszówka  246601_1.0046.1077 

343  1082  Przyszówka  246601_1.0046.1082 

344  1034  Przyszówka  246601_1.0046.1034 

345  1230  Przyszówka  246601_1.0046.1230 

346  1232  Przyszówka  246601_1.0046.1232 

347  829/1  Przyszówka  246601_1.0046.829/1 

348  1228  Przyszówka  246601_1.0046.1228 

349  970/2  Przyszówka  246601_1.0046.970/2 

350  1231  Przyszówka  246601_1.0046.1231 

351  1078  Przyszówka  246601_1.0046.1078 

352  1079  Przyszówka  246601_1.0046.1079 

353  1035  Przyszówka  246601_1.0046.1035 

354  933/1  Przyszówka  246601_1.0046.933/1 

355  836/1  Przyszówka  246601_1.0046.836/1 

356  1145  Przyszówka  246601_1.0046.1145 

357  1235  Przyszówka  246601_1.0046.1235 

358  845/3  Przyszówka  246601_1.0046.845/3 

359  1146  Przyszówka  246601_1.0046.1146 

360  1173  Przyszówka  246601_1.0046.1173 

361  1172  Przyszówka  246601_1.0046.1172 

362  1141  Przyszówka  246601_1.0046.1141 

363  1153  Sikornik  246601_1.0048.1153 

364  1204  Sikornik  246601_1.0048.1204 

365  1205  Sikornik  246601_1.0048.1205 

366  159/8  Sikornik  246601_1.0048.159/8 

367  159/9  Sikornik  246601_1.0048.159/9 

368  160/6  Sikornik  246601_1.0048.160/6 

369  1232  Sikornik  246601_1.0048.1232 

370  774  Sikornik  246601_1.0048.774 

371  634  Sikornik  246601_1.0048.634 

372  1175  Sikornik  246601_1.0048.1175 

373  1178  Sikornik  246601_1.0048.1178 

374  1152  Sikornik  246601_1.0048.1152 



375  1230  Sikornik  46601_1.0048.1230 

376  1231/2  Sikornik  246601_1.0048.1231/2 

377  2031  Sośnica  246601_1.0051.2031 

378  2032  Sośnica  246601_1.0051.2032 

379  2030  Sośnica  246601_1.0051.2030 

380  2028  Sośnica  246601_1.0051.2028 

381  2029  Sośnica  246601_1.0051.2029 

382  2089  Sośnica  246601_1.0051.2089 

383  1201/15  Sośnica  246601_1.0051.1201/15 

384  736/6  Sośnica  246601_1.0051.736/6 

385  2075  Sośnica  246601_1.0051.2075 

386  1978  Sośnica  246601_1.0051.1978 

387  2073  Sośnica  246601_1.0051.2073 

388  2074  Sośnica  246601_1.0051.2074 

389  2076  Sośnica  246601_1.0051.2076 

390  1698  Sośnica  246601_1.0051.1698 

391  2098  Sośnica  246601_1.0051.2098 

392  316  Stare Gliwice  246601_1.0052.316 

393  315  Stare Gliwice  246601_1.0052.315 

394  1311  Stare Gliwice  246601_1.0052.1311 

395  308/1  Stare Gliwice  246601_1.0052.308/1 

396  327  Stare Gliwice  246601_1.0052.327 

397  802  Stare Gliwice  246601_1.0052.802 

398  803  Stare Gliwice  246601_1.0052.803 

399  1310  Stare Gliwice  246601_1.0052.1310 

400  1309  Stare Gliwice  246601_1.0052.1309 

401  1308  Stare Gliwice  246601_1.0052.1308 

402  1307  Stare Gliwice  246601_1.0052.1307 

403  1249  Stare Gliwice  246601_1.0052.1249 

404  1294  Stare Gliwice  246601_1.0052.1294 

405  1245  Stare Gliwice  246601_1.0052.1245 

406  1242  Stare Gliwice  246601_1.0052.1242 

407  1246  Stare Gliwice  246601_1.0052.1246 

408  1247  Stare Gliwice  246601_1.0052.1247 

409  70/1  Stare Gliwice  246601_1.0052.70/1 

410  1343  Stare Gliwice  246601_1.0052.1343 

411  1342  Stare Gliwice  246601_1.0052.1342 

412  1341  Stare Gliwice  246601_1.0052.1341 

413  1340  Stare Gliwice  246601_1.0052.1340 

414  347  Stare Łabędy  246601_1.0053.347 

415  346  Stare Łabędy  246601_1.0053.346 

416  328/2  Stare Łabędy  246601_1.0053.328/2 

417  373  Stare Łabędy  246601_1.0053.373 

418  47  Stare Miasto  246601_1.0054.47 

419  1575  Stare Miasto  246601_1.0054.1575 

420  1603  Stare Miasto  246601_1.0054.1603 

421  1731  Stare Miasto  246601_1.0054.1731 

422  1908  Szobiszowice  246601_1.0049.1908 



423  1947  Szobiszowice  246601_1.0049.1947 

424  793  Szobiszowice  246601_1.0049.793 

425  1028  Szobiszowice  246601_1.0049.1028 

426  1417/1  Szobiszowice  246601_1.0049.1417/1 

427  2097/6  Szobiszowice  246601_1.0049.2097/6 

428  2065  Szobiszowice  246601_1.0049.2065 

429  1023  Szobiszowice  246601_1.0049.1023 

430  856  Szobiszowice  246601_1.0049.856 

431  849/1  Szobiszowice  246601_1.0049.849/1 

432  2056  Szobiszowice  246601_1.0049.2056 

433  1006/3  Szobiszowice  246601_1.0049.1006/3 

434  2097/6  Szobiszowice  246601_1.0049.2097/6 

435  1812  Szobiszowice  246601_1.0049.1812 

436  1809  Szobiszowice  246601_1.0049.1809 

437  1808  Szobiszowice  246601_1.0049.1808 

438  1872  Szobiszowice  246601_1.0049.1872 

439  1944  Szobiszowice  246601_1.0049.1944 

440  1811  Szobiszowice  246601_1.0049.1811 

441  1007/8  Szobiszowice  246601_1.0049.1007/8 

442  830/3  Szobiszowice  246601_1.0049.830/3 

443  688/2  Szobiszowice  246601_1.0049.688/2 

444  830/3  Szobiszowice  246601_1.0049.830/3 

445  679/1  Szobiszowice  246601_1.0049.679/1 

446  2093/15  Szobiszowice  246601_1.0049.2093/15 

447  2093/13  Szobiszowice  246601_1.0049.2093/13 

448  1914  Szobiszowice  246601_1.0049.1914 

449  2097/7  Szobiszowice  246601_1.0049.2097/7 

450  781  Szobiszowice  246601_1.0049.781 

451   21  Szobiszowice Las  246601_1.0050. 21 

452  932/4  Trynek  246601_1.0055.932/4 

453  1227  Trynek  246601_1.0055.1227 

454  1128  Trynek  246601_1.0055.1128 

455  486  Trynek  246601_1.0055.486 

456  1127  Trynek  246601_1.0055.1127 

457  1121  Trynek  246601_1.0055.1121 

458  1164  Trynek  246601_1.0055.1164 

459  1198/1  Trynek  246601_1.0055.1198/1 

460  1365/7  Trynek  246601_1.0055.1365/7 

461  1197  Trynek  246601_1.0055.1197 

462  1119  Trynek  246601_1.0055.1119 

463  1118/3  Trynek  246601_1.0055.1118/3 

464  1130  Trynek  246601_1.0055.1130 

465  212/1  Trynek  246601_1.0055.212/1 

466  1198/3  Trynek  246601_1.0055.1198/3 

467  1347  Trynek  246601_1.0055.1347 

468  1125  Trynek  246601_1.0055.1125 

469  1120  Trynek  246601_1.0055.1120 

470  1217  Trynek  246601_1.0055.1217 



471  1124  Trynek  246601_1.0055.1124 

472  1126  Trynek  246601_1.0055.1126 

473  80  Trynek  246601_1.0055.80 

474  1131  Trynek  246601_1.0055.1131 

475  1348  Trynek  246601_1.0055.1348 

476  1129  Trynek  246601_1.0055.1129 

477  547/6  Trynek  246601_1.0055.547/6 

478  437  Trynek  246601_1.0055.437 

479  1305  Trynek  246601_1.0055.1305 

480  1370/2  Trynek  246601_1.0055.1370/2 

481  1370/4  Trynek  246601_1.0055.1370/4 

482  368  Wilcze Gardło  246601_1.0056.368 

483  373  Wilcze Gardło  246601_1.0056.373 

484  369  Wilcze Gardło  246601_1.0056.369 

485  370  Wilcze Gardło  246601_1.0056.370 

486  372  Wilcze Gardło  246601_1.0056.372 

487  375  Wilcze Gardło  246601_1.0056.375 

488  371  Wilcze Gardło  246601_1.0056.371 

489  444/9  Wójtowa Wieś  246601_1.0057.444/9 

490  257/1  Wójtowa Wieś  246601_1.0057.257/1 

491  282/8  Wójtowa Wieś  246601_1.0057.282/8 

492  283/1  Wójtowa Wieś  246601_1.0057.283/1 

493  791  Wójtowa Wieś  246601_1.0057.791 

494  310/1  Wójtowa Wieś  246601_1.0057.310/1 

495  283/6  Wójtowa Wieś  246601_1.0057.283/6 

496  787  Wójtowa Wieś  246601_1.0057.787 

497  282/4  Wójtowa Wieś  246601_1.0057.282/4 

498  788  Wójtowa Wieś  246601_1.0057.788 

499  310/2  Wójtowa Wieś  246601_1.0057.310/2 

500  311/1  Wójtowa Wieś  246601_1.0057.311/1 

501  609  Wójtowa Wieś  246601_1.0057.609 

502  443/24  Wójtowa Wieś  246601_1.0057.443/24 

503  268/1  Wójtowa Wieś  246601_1.0057.268/1 

504  440/22  Wójtowa Wieś  246601_1.0057.440/22 

505  790  Wójtowa Wieś  246601_1.0057.790 

506  908/47  Wójtowa Wieś  246601_1.0057.908/47 

507  441/11  Wójtowa Wieś  246601_1.0057.441/11 

508  236/2  Wójtowa Wieś  246601_1.0057.236/2 

509  905/4  Wójtowa Wieś  246601_1.0057.905/4 

510  446/28  Wójtowa Wieś  246601_1.0057.446/28 

511  858  Wójtowa Wieś  246601_1.0057.858 

512  87/1  Wójtowe Pola  246601_1.0058.87/1 

513  88/1  Wójtowe Pola  246601_1.0058.88/1 

514  96/43  Wójtowe Pola  246601_1.0058.96/43 

515  138/2  Wójtowe Pola  246601_1.0058.138/2 

516  89/3  Wójtowe Pola  246601_1.0058.89/3 

517  91/2  Wójtowe Pola  246601_1.0058.91/2 

518  96/34  Wójtowe Pola  246601_1.0058.96/34 



519  145/2  Wójtowe Pola  246601_1.0058.145/2 

520  86/1  Wójtowe Pola  246601_1.0058.86/1 

521  139/2  Wójtowe Pola  246601_1.0058.139/2 

522  92  Zalew Czechowice  246601_1.0059.92 

523  158  Zalew Czechowice  246601_1.0059.158 

524  161  Zalew Czechowice  246601_1.0059.161 

525  157  Zalew Czechowice  246601_1.0059.157 

526  93  Zalew Czechowice  246601_1.0059.93 

527  76/3  Zalew Czechowice  246601_1.0059.76/3 

528  159  Zalew Czechowice  246601_1.0059.159 

529  24/2  Zalew Czechowice  246601_1.0059.24/2 

530  94  Zalew Czechowice  246601_1.0059.94 

531  160  Zalew Czechowice  246601_1.0059.160 

532  138/1  Zalew Czechowice  246601_1.0059.138/1 

533  873  Zatorze  246601_1.0060.873 

534  888  Zatorze  246601_1.0060.888 

535  872  Zatorze  246601_1.0060.872 

536  929/2  Zatorze  246601_1.0060.929/2 

537  893  Zatorze  246601_1.0060.893 

538  894  Zatorze  246601_1.0060.894 

539  931  Zatorze  246601_1.0060.931 

540  895  Zatorze  246601_1.0060.895 

541  896  Zatorze  246601_1.0060.896 

542  897  Zatorze  246601_1.0060.897 

543  899  Zatorze  246601_1.0060.899 

544  871  Zatorze  246601_1.0060.871 

545  900  Zatorze  246601_1.0060.900 

546  901  Zatorze  246601_1.0060.901 

547  892  Zatorze  246601_1.0060.892 

548  1740  Żerniki  246601_1.0061.1740 

549  1097/14  Żerniki  246601_1.0061.1097/14 

550  1661  Żerniki  246601_1.0061.1661 

551  15/56  Żerniki  246601_1.0061.15/56 

552  1239  Żerniki  246601_1.0061.1239 

553  1240  Żerniki  246601_1.0061.1240 

554  410  Żerniki  246601_1.0061.410 

555  412  Żerniki  246601_1.0061.412 

556  1011  Żerniki  246601_1.0061.1011 

557  595/2  Żerniki  246601_1.0061.595/2 

558  1759/1  Żerniki  246601_1.0061.1759/1 

559  1663  Żerniki  246601_1.0061.1663 

560  1662  Żerniki  246601_1.0061.1662 

561  368  Żerniki  246601_1.0061.368 

562  1610  Żerniki  246601_1.0061.1610 

563  1628  Żerniki  246601_1.0061.1628 

564  1629  Żerniki  246601_1.0061.1629 

565  1630  Żerniki  246601_1.0061.1630 

566  2/26  Żerniki  246601_1.0061.2/26 



567  1626  Żerniki  246601_1.0061.1626 

568  1627  Żerniki  246601_1.0061.1627 

569  1643/3  Żerniki  246601_1.0061.1643/3 

570  1643/2  Żerniki  246601_1.0061.1643/2 

571  1631  Żerniki  246601_1.0061.1631 

572  1633  Żerniki  246601_1.0061.1633 

573  1753/5  Żerniki  246601_1.0061.1753/5 

574  1160  Żerniki  246601_1.0061.1160 

575  457/2  Żerniki  246601_1.0061.457/2 

576  1660  Żerniki  246601_1.0061.1660 

577  411  Żerniki  246601_1.0061.411 

578  427/7  Żerniki  246601_1.0061.427/7 

579  1344/6  Żerniki  246601_1.0061.1344/6 

580  1237  Żerniki  246601_1.0061.1237 

581  1632  Żerniki  246601_1.0061.1632 

582  435/1  Żerniki  246601_1.0061.435/1 

583  1815  Żerniki  246601_1.0061.1815 

584  1643/2  Żerniki  246601_1.0061.1643/2 

585  438/1  Żerniki  246601_1.0061.438/1 

586  999  Żerniki  246601_1.0061.999 

587  1634  Żerniki  246601_1.0061.1634 

588  1225/10  Żerniki  246601_1.0061.1225/10 

589  1083/5  Żerniki  246601_1.0061.1083/5 

590  439/7  Żerniki  246601_1.0061.439/7 

591  442/9  Żerniki  246601_1.0061.442/9 

592  619/6  Żerniki Las  246601_1.0062.619/6 

593  479/3  Żerniki Las  246601_1.0062.479/3 

594  487/9  Żerniki Las  246601_1.0062.487/9 

595  620/18  Żerniki Las  246601_1.0062.620/18 

596  596  Żerniki Las  246601_1.0062.596 

597  610  Żerniki Las  246601_1.0062.610 

598  326/13  Żerniki Las  246601_1.0062.326/13 

599  481/11  Żerniki Las  246601_1.0062.481/11 

600  490/11  Żerniki Las  246601_1.0062.490/11 

601  412  Żerniki Las  246601_1.0062.412 

602  317/2  Żerniki Las  246601_1.0062.317/2 

603  631/27  Żerniki Las  246601_1.0062.631/27 

604  631/24  Żerniki Las  246601_1.0062.631/24 

605  411  Żerniki Las  246601_1.0062.411 

606  393  Żorek  246601_1.0063.393 

607  268/1  Żorek  246601_1.0063.268/1 

608  389  Żorek  246601_1.0063.389 

609  388  Żorek  246601_1.0063.388 

 
   



 
Zarządzane w części 
Tab. 2 

L.p.   Nr działki   Obręb  Numer SWDE 

1  1766  Bojków  246601_1.0018.1766 

2  1716  Bojków  246601_1.0018.1716 

3  279  Bojków  246601_1.0018.279 

4  699  Bojków Wschód  246601_1.0019.699 

5  705/2  Bojków Wschód  246601_1.0019.705/2 

6  276/15  Brzezinka  246601_1.0020.276/15 

7  289/19  Brzezinka  246601_1.0020.289/19 

8  438  Kolej  246601_1.0025.438 

9  1034  Kłodnica  246601_1.0024.1034 

10  239/2  Kopernik  246601_1.0026.239/2 

11  233/2  Kopernik  246601_1.0026.233/2 

12  283  Kopernik  246601_1.0026.283 

13  81  Kopernik  246601_1.0026.81 

14  82  Kopernik  246601_1.0026.82 

15  98  Kopernik  246601_1.0026.98 

16  97  Kopernik  246601_1.0026.97 

17  73/2  Kopernik  246601_1.0026.73/2 

18  555/4  Ligota Zabrska  246601_1.0030.555/4 

19  589  Łabędy  246601_1.0031.589 

20  486/4  Nowe Gliwice  246601_1.0037.486/4 

21  1731  Nowe Miasto  246601_1_0038.1731 

22  1230  Nowe Miasto  246601_1.0038.1230 

23  1231  Nowe Miasto  246601_1.0038.1231 

24  1016/3  Nowe Miasto  246601_1.0038.1016/3 

25  1614  Nowe Miasto  246601_1.0038.1614 

26  796  Ostropa Południe  246601_1.0040.796 

27  1011  Podlesie  246601_1.0042.1011 

28  241  Przedmieście  246601_1.0045.241 

29  648  Przedmieście  246601_1.0045.648 

30  780  Przyszówka  246601_1.0046.780 

31  1140  Przyszówka  246601_1.0046.1140 

32  628  Sikornik  246601_1.0048.628 

33  636  Sikornik  246601_1.0048.626 

34  649  Sikornik  246601_1.0048.649 

35  693  Sikornik  246601_1.0048.693 

36  1231/3  Sikornik  246601_1.0048.1231/3 

37  635  Sikornik  246601_1.0048.635 

38  1176  Sikornik  246601_1.0048.1176 

39  1164  Sośnica  246601_1.0051.1164 

40  1149  Sośnica  246601_1.0051.1149 

41  1175/5  Sośnica  246601_1.0051.1175/5 

42  1452  Sośnica  246601_1.0051.1452 

43  1171  Sośnica  246601_1.0051.1171 

44  1243  Stare Miasto  246601_1.0054.1243 



45  1094  Stare Miasto  246601_1.0054.1094 

46  1376  Stare Miasto  246601_1.0054.1376 

47  1372  Stare Miasto  246601_1.0054.1372 

48  1369/6  Stare Miasto  246601_1.0054.1369/6 

49  362  Stare Miasto  246601_1.0054.362 

50  560  Stare Miasto  246601_1.0054.560 

51  561/1  Stare Miasto  246601_1.0054.561/1 

52  562  Stare Miasto  246601_1.0054.562 

53  637  Szobiszowice  246601_1.0049.637 

54  1948  Szobiszowice  246601_1.0049.1948 

55  1168  Szobiszowice  246601_1.0049.1168 

56  536  Szobiszowice  246601_1.0049.536 

57  535  Szobiszowice  246601_1.0049.535 

58  1399  Szobiszowice  246601_1.0049.1399 

59  1398  Szobiszowice  246601_1.0049.1398 

60  640/1  Szobiszowice  246601_1.0049.640/1 

61  1951  Szobiszowice  246601_1.0049.1951 

62  793  Szobiszowice  246601_1.0049.793 

63  547/6  Trynek  246601_1.0055.547/6 

64  1370/1  Trynek  246601_1.0055.1370/1 

65  1370/3  Trynek  246601_1.0055.1370/3 

66  214  Trynek  246601_1.0055.214 

67  1200  Trynek  246601_1.0055.1200 

68  1194  Trynek  246601_1.0055.1194 

69  932/7  Trynek  246601_1.0055.932/1 

70  948/2  Trynek  246601_1.0055.948/2 

71  966/6  Trynek  246601_1.0055.966/6 

72  1282/1  Trynek  246601_1.0055.1282/1 

73  798  Wójtowa Wieś  246601_1.0057.798 

74  792  Wójtowa Wieś  246601_1.0057.792 

75  311/6  Wójtowa Wieś  246601_1.0057.311/6 

76  439/13  Wójtowa Wieś  246601_1.0057.439/13 

77  444/15  Wójtowa Wieś  246601_1.0057.444/15 

78  515/2  Zatorze  246601_1.0060.515/2 

79  1183  Żerniki  246601_1.0061.1183 

80  1184  Żerniki  246601_1.0061.1184 

81  1703  Żerniki  246601_1.0061.1703 

82  1704  Żerniki  246601_1.0061.1704 

83  1188  Żerniki  246601_1.0061.1188 

84  618/10  Żerniki Las  246601_1.0062.618/10 

 
 
   



BUDOWLE 
Tab. 3 

Lp.  Nazwa Środka Trwałego  Numer SWDE 

1  DROGA DOJAZDOWA DO ULICY PORTOWEJ (Z TERENÓW KOLEJOWYCH)  246601_1.0044.10/4 

2  ULICA SOLSKIEGO PU‐011‐220‐348       
246601_1.0054.1777 
246601_1.0038.1976 

3  ULICA WANDY PU‐011‐220‐390       
246601_1.0060.929/2 
246601_1.0060.931 

4  ALEJA PRZYJAŹNI ‐ I ETAP PU‐011‐220‐80        
246601_1.0054.1575 
246601_1.0054.1603 

5 
RENOWACJA AL. PRZYJAŹNI OD UL. GEN. L. BERBECKIEGO DO UL. ZWYCIĘSTWA 
ORAZ OD UL. DWORCOWEJ DO UL. CZĘSTOCHOWSKEJ ‐ ETAP II. PU‐011‐220‐113       

246601_1.0054.1575 
246601_1.0054.1603 

6  ULICA GLEBOWA PU‐011‐220‐675        246601_1.0018.1675 

7  ULICA ALEJA PRZYJAŹNI (WYŁĄCZONA Z RUCHU KOŁOWEGO) PU‐011‐220‐918        246601_1.0054.1575 

8  ULICA ZIELONA PU‐011‐220‐994       

246601_1.0052.1307 
246601_1.0052.1308 
246601_1.0052.1309 
246601_1.0052.1310 
246601_1.0052.1311 

9 
TRASA ROWEROWA NR 3 NA ODC.CENTRUM SOŚNICA‐FRAGMENTY 
ZLOKALIZOWANE W PASACH DROGOWYCH DRÓG PUBLICZNYCH 

246601_1.0054.1602/2 
246601_1.0043.623 
246601_1.0051.1149 
246601_1.0051.1164 
246601_1.0051.1175/5 
246601_1.0051.1175/4 

10  DROGA DOJAZDOWA BOCZNA OD UL.CZEKANOWSKIEGO / UL WIERZBICKIEGO 
246601_1.0061.595/2 
246601_1.0061.603 

11  DROGA WEWNĘTRZNA – PRZY UL. LEKARSKIEJ 

246601_1.0040.251/1 
246601_1.0040.796 
246601_1.0039.630 
246601_1.0040.423/1 

12  UL. STARA CEGIELNIA 

246601_1.0057.257/1 
246601_1.0040.828 
246601_1.0040.825 
246601_1.0057.792 

13  UL. SZPARAGOWA 
246601_1.0018.1610 
246601_1.0018.1608 

14  UL. CHMIELNA 
246601_1.0018.1649 
246601_1.0018.1321/5 

15  UL. PELIKANA 

246601_1.0058.87/1 
246601_1.0058.88/1 
246601_1.0058.89/3 
246601_1.0058.91/2 
246601_1.0058.96/34 
246601_1.0058.96/43 
246601_1.0058.86/1 
246601_1.0058.96/43 



16  UL. BIELIKA 
246601_1.0058.138/2 
246601_1.0058.139/2 

17  UL. WILEŃSKA 
246601_1.0020.900 
246601_1.0020.341/13 

18  UL. ZAKOLE 

246601_1.0060.901 
246601_1.0060.892 
246601_1.0060.893 
246601_1.0060.894 
246601_1.0060.895 
246601_1.0060.896 
246601_1.0060.897 
246601_1.0060.899 
246601_1.0060.900 
246601_1.0060.892 

19  UL. MOŚCICKIEGO 
24661_1.0061.1661 
246601_1.0061.1662 

20  UL. PUKASA  246601_1.0061.1663 

21  UL. KAZIMIERZA FUNKA  246601_1.0061.1663 

22  UL. ANDRZEJA CZOKA 
246601_1.0061.1759/1 
246601_1.0061.1610 
246601_1.0061.2/26 

23  UL. GRABOWA  246601_1.0063.387 

24  UL. JAWOROWA 
246601_1.0063.388 
246601_1.0063.389 
246601_1.0063.268/1 

25  UL. KOLOROWA (PIASECKIEGO)  246601_1.0049.849/1 

26  UL. TOPOLOWA  246601_1.0063.393 

27  UL. BŁĘKITNA 
246601_1.0049.830/3 
246601_1.0049.1944 
246601_1.0049.856 

28  UL. RZEPAKOWA  246601_1.0018.713/1 

29  UL. ŻEŃCÓW  246601_1.0018.1697 

30  UL. MAKOWSKIEGO 
246601_1.0060.871 
246601_1.0060.872 
246601_1.0060.873 

31  UL. HOBLERA  246601_1.0060.888 

32  UL. WICHROWE WZGÓRZA 

246601_1.0057.798 
246601_1.0057.283/6 
246601_1.0057.282/4 
246601_1.0057.311/6 
246601_1.0057.310/2 
246601_1.0057.311/1 

33  DROGA WEWNĘTRZNA UL. TRZCINOWA  

246601_1.0040.815 
246601_1.0040.833/15 
246601_1.0040.643/2 
246601_1.0040.659/1 



34  UL. WINCENTEGO WITOSA 

246601_1.0040.757/3 
246601_1.0040.754/5 
246601_1.0040.755/4 
246601_1.0057.791 
246601_1.0057.787 
246601_1.0057.788 

35  UL. STRAŻACKA 
246601_1.0059.157 
246601_1.0059.24/2 

36  UL. WAKACYJNA 
246601_1.0059.158 
246601_1.0059.161 
246601_1.0059.138/1 

37  UL. ŻEGLARSKA 
246601_1.0059.159 
246601_1.0059.160 

38  UL. WESOŁA 

246601_1.0052.315 
246601_1.0052.316 
246601_1.0052.308/1 
246601_1.0052.327 

39  UL. HŁASKI 
246601_1.0057.609 
246601_1.0057.612 

40  UL. URODZAJNA  246601_1.0018.1754 

41  UL. NA UBOCZU  246601_1.0057.282/8 

42  UL. ZGRZEBNIOKA  246601_1.0061.1223 

43  ODCINEK (ŚRODKOWY) UL. MORSKIEJ  246601_1.0045.241 

44  UL. REJTANA 
246601_1.0046.1140 
246601_1.0046.780 

45  UL. FELIKSA WIERZBICKIEGO  246601_1.0061.591 

46  PRZEDŁUŻENIE UL. DOLNEJ  246601_1.0034.537 

47  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ ŁĄCZNIK UL. GÓRY CHEŁMSKIEJ I UL. KOZIELSKIEJ  246601_1.0024.987 

48  ZJAZD ‐ NA DRODZE WEWNĘTRZNEJ ‐ ŁĄCZNIK G. CHEŁMSKIEJ Z KOZIELSKĄ  246601_1.0024.987 

49  UL. KONWALII 

2466001_1.0056.368 
2466001_1.0056.373 
2466001_1.0056.369 
2466001_1.0056.370 
2466001_1.0056.372 
2466001_1.0056.375 
2466001_1.0056.371 

50  UL. PANUFNIKA  246601_1.0061.1097/14 

51  UL. KUKUCZKI  246601_1.0061.15/56 

52  UL. GRODECKIEGO 

246601_1.0061.1643/2 
246601_1.0061.1643/3 
246601_1.0061.368 
246601_1.0061.410 
246601_1.0061.411 
246601_1.0061.412 
246601_1.0061.427/7 

53  UL. BRACI GRIMM   246601_1.0052.1242 

54  UL. WSPÓLNA  246601_1.0053.373 



55  UL. ZIELNA 

246601_1.0018.1715 
246601_1.0018.1335/1 
246601_1.0018.1761 
246601_1.0018.1717 
246601_1.0018.936/7 
246601_1.0018.896/5 

56  UL. KWIATÓW POLNYCH 
246601_1.0018.1716 
246601_1.0018.1718 
246601_1.0018.1719 

57  UL. TRZECH KRÓLI 

246601_1.0062.487/9 
246601_1.0062.479/3 
246601_1.0062.620/18 
246601_1.0062.481/11 
246601_1.0062.490/11 

58  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ PARKING PRZY UL. KOPALNIANEJ  246601_1.0055.486 

59  UL. PILOTÓW  246601_1.0017.189 

60  PLAC PRZED DWORCEM KOLEJOWYM 

246601_1.0021.118 
246601_1.0021.411/2 
246601_1.0021.119/3 
246601_1.0021.121/2 
246601_1.0021.123/4 
246601_1.0021.119/1 
246601_1.0021.410/5 

61  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. POGODNEJ 

246601_1.0051.2030 
246601_1.0051.2029 
246601_1.0051.2028 
246601_1.0051.2031 
246601_1.0051.2032 

62  DROGA PRZY UL. KOZŁOWSKIEJ 

246601_1.0045.780/1 
246601_1.0045.780/2 
246601_1.0045.775 
246601_1.0045.777 
246601_1.0045.773 
246601_1.0045.774 

63  UL. TOWAROWA  246601_1.0025.889 

64  UL. SŁONECZNIKOWA  246601_1.0018.1704 

65  UL. MORAWSKA 
246601_1.0062.317/2 
246601_1.0062.631/24 
246601_1.0062.631/27 

66  UL. JEŻYNOWA 

246601_1.0042.895 
246601_1.0042.896 
246601_1.0042.897 
246601_1.0042.1013 

67  UL. PSZENNA 
246601_1.0053.346 
246601_1.0053.347 

68  DROGA WEWNĘTRZNA UL. WOJCIECHA KILARA  246601_0061.1160 

69  UL. CHABROWA 
246601_1.0019.724 
246601_1.0019.732 



70  DROGA WEWNĘTRZNA‐ ULICA ORKISZOWA  246601_1.0018.1720 

71  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ UL. KONICZYNOWA 

246601_1.0018.1757 
246601_1.0018.1335/6 
246601_1.0018.1363/1 
246601_1.0018.1364/1 
246601_1.0018.1760 
246601_1.0018.842/1 
246601_1.0018.1763 
246601_1.0018.1762 
246601_1.0018.1354/1 
246601_1.0018.1349/1 
246601_1.0018.890/8 
246601_1.0018.1355/1 
246601_1.0018.1351/1 
246601_1.0018.1359/1 
246601_1.0018.1356/3 
246601_1.0018.1360/1 
246601_1.0018.1338/6 

72  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ UL. BOŻONARODZENIOWA  246601_1.0062.326/13 

73  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ UL. WAZÓW 

246601_1.0046.825/1 
246601_1.0046.825/2 
246601_1.0046.864/1 
246601_1.0046.1237 
246601_1.0046.1229 
246601_1.0046.1227 
246601_1.0046.8124/4 
246601_1.0046.826/1 
246601_1.0046.928 
246601_1.0046.1236 
246601_1.0046.1241 
246601_1.0046.1240 
246601_1.0046.863/1 
246601_1.0046.1230 
246601_1.0046.1232 
246601_1.0046.829/1 
246601_1.0046.1228 
246601_1.0046.1231 
246601_1.0046.933/1 
246601_1.0046.836/1 
246601_1.0046.1235 
246601_1.0046.845/3 

74  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ UL. STARA CEGIELNIA  246601_1.0040.733/30 

75  DROGA WEWNĘTRZNA OD UL. BOJKOWSKIEJ DO ZESPOŁU SZKÓŁ BUDOWLANYCH 

246601_1.0055.1198/1 
246601_1.0055.1198/3 
246601_1.0055.1365/7 
246601_1.0055.1197 
246601_1.0055.212/1 

76  DROGA ASFALTOWA (ZE ZJAZDEM I MIEJSCAMI POSTOJOWYMI)  246601_1.0055.1348 



77  UL. MIĘDZY WZGÓRZAMI  
246601_1.0057.283/1 
246601_1.0057.908/47 
246601_1.0057.310/1 

78  UL. CZOŁGOWA 

246601_1.0023.452 
246601_1.0023.456 
246601_1.0023.459 
246601_1.0023.455 
246601_1.0023.454 
246601_1.0023.453 
246601_1.0023.494/1 
246601_1.0023.460 
246601_1.0023.461 
246601_1.0023.458 
246601_1.0023.457 
246601_1.0032.24 

79  UL. LNIANA 
246601_1.0019.698 
246601_1.0019.402/1 

80  UL. RUMIANKOWA  246601_1.0023.484 

81  UL. JĘCZMIENNA  246601_1.0018.1756 

82  UL. JEZIORNA 

246601_1.0018.1770 
246601_1.0018.1771 
246601_1.0018.1767 
246601_1.0018.1237/2 
246601_1.0018.1247/1 
246601_1.0018.1248/1 
246601_1.0018.1220/1 
246601_1.0018.1769 
246601_1.0018.1253/1 
246601_1.0019.712 
246601_1.0019.711 
246601_1.0019.390 

83  DROGA WEWNĘTRZNA POŁOŻONA NA POŁUDNIE OD UL. DASZYŃSKIEGO 
246601_1.0040.184/3 
246601_1.0040.182/5 

84  DROGA WEWNĘTRZNA POŁOŻONA NA PÓŁNOC OD UL. KOZIELSKIEJ  246601_1.0052.70/1 

85  DROGA WEWNĘTRZNA POŁOŻONA NA POŁUDNIE OD UL. DOLNEJ WSI 

246601_1.0057.439/13 
246601_1.0057.440/22 
246601_1.0057.441/11 
246601_1.0057.443/24 
246601_1.0057.444/9 

86  NAWIERZCHNIA DROGI NA PÓŁNOC OD UL. CIESIELSKIEJ I PRZY UL. CIESIELSKIEJ 
246601_1.0041.1775 
246601_1.0041.1776 
246601_1.0041.1779 

87  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ UL. STANISŁAWA KOSTKI  246601_1.0025.810 

88  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ UL. GRAŻYŃSKIEGO 

246601_1.0061.1239 
246601_1.0061.1240 
246601_1.0061.1237 
246601_1.0061.1225/10 



89  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ UL. TARNOPOLSKA 

246601_1.0020.277/27 
246601_1.0020.278/1 
246601_1.0020.278/2 
246601_1.0020.256 

90  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ UL. STANISŁAWOWSKA 

246601_1.0020.277/31 
246601_1.0020.277/30 
246601_1.0020.277/26 
246601_1.0020.277/29 

91  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ ŁĄCZNIK UL. KUJAWSKIEJ Z UL. PSZCZYŃSKĄ 
246601_1.0043.492/3 
246601_1.0043.493/3 
246601_1.0043.693 

92  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ UL. CIOŁKOWSKIEGO 

246601_1.0046.1075 
246601_1.0046.1080 
246601_1.0046.1081 
246601_1.0046.1076 
246601_1.0046.1077 
246601_1.0046.1082 
246601_1.0046.1078 
246601_1.0046.1079 

93  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. DUNIKOWSKIEGO 5‐7 
246601_1.0054.1369/6 
246601_1.0054.1372 
246601_1.0054.1376 

94  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. ZIEMOWITA  246601_1.0054.1094 

95 
DROGA WEWNĘTRZNA‐MIEJSCA POSTOJOWE PRZY DRODZE WEWNĘTRZNEJ PRZY 
UL. PIASKOWEJ 

246601_1.0046.123 

96 
DROGA WEWNĘTRZNA‐MIEJSCA POSTOJOWE PRZY DRODZE WEWNĘTRZNEJ PRZY 
UL. KOSMONAUTÓW 

246601_1.0046.123 

97  DROGA WEWNĘTRZNA‐MIEJSCA POSTOJOWE NA PRZEDŁUŻENIU UL. JOWISZA  246601_1.0026.97 

98  DROGA WEWNĘTRZNA DOJAZDOWA I ZJAZD Z UL. ŚWIĘTOJAŃSKIEJ 
246601_1.0049.1398 
246601_1.0049.1399 

99 
DROGA WEWNĘTRZNA UL. MJR. PIL. ANTONIEGO TOMICZKA (ZLOKALIZOWANA 
WZDŁUŻ LOTNISKA) 

246601_1.0017.18/11 
246601_1.0017.18/22 
246601_1.0055.1305 

100  DROGA WEWNĘTRZNA ZLOKALIZOWANA PRZY ULICY PIASTOWSKIEJ  246601_1.0055.966/6 

101  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. SZTABU POWSTAŃCZEGO  246601_1.0049.1168 

102  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ UL. TONEGO HALIKA   246601_1.0061.477/2 

103  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. DASZYŃSKIEGO   246601_1.0045.648 

104  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ ŁĄCZNIK UL. SPACEROWEJ 69 Z UL. JEZIORNĄ  246601_1.0018.1768 

105  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ UL. LEONIDA TELIGI  246601_1.0061.444/2 

106  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ ŁACZNIK UL. SPACEROWEJ 18‐18C Z UL. JEZIORNĄ  246601_1.0018.1766 

107  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. GRAŻYNY  246601_1.0025.871 

108  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. JASNEJ  246601_1.0055.1227 

109  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ PARKING PRZY UL. MYŚLIWSKIEJ 
246601_1.0049.535 
246601_1.0049.536 

110  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. REYMONTA 
246601_1.0025.793/5 
246601_1.0025.925/4 

111  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. KAROLINKI 
246601_1.0038.1730 
246601_1.0038.1731 



112  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. CHEMICZNEJ 

246601_1.0052.1340 
246601_1.0052.1341 
246601_1.0052.1342 
246601_1.0052.1343 

113  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. NA ŁUKU  246601_1.0061.1740 

114  DROGA WEWNĘTRZNA – ŁĄCZNIK UL. MIODOWEJ Z UL. ROLNIKÓW  246601_1.0018.1678 

115  DROGA WEWNĘTRZNA – ŁĄCZNIK UL. ŁANOWEJ Z UL. ROLNIKÓW  246601_1.0018.1693 

116  DROGA WEWNĘTRZNA – ŁĄCZNIK UL. SPACEROWEJ Z UL. ROLNIKÓW 

246601_1.0018.1738 
246601_1.0018.1739 
246601_1.0018.1577 
246601_1.0018.1015/3 

117  DROGA WEWNĘTRZNA – ŁĄCZNIK UL. SPACEROWEJ Z UL. ŻYTNIĄ 
246601_1.0018.1745 
246601_1.0018.1746 
246601_1.0018.1578 

118  DROGA WEWNĘTRZNA – ŁĄCZNIK UL. SPACEROWEJ Z UL. ŻYTNIĄ (2)  246601_1.0018.1751 

119  DROGA WEWNĘTRZNA – ŁĄCZNIK UL. SIENNEJ Z UL. ROLNIKÓW  246601_1.0019.677 

120  DROGA WEWNĘTRZNA – ŁĄCZNIK UL. ŻYTNIEJ Z UL. ROLNIKÓW 
246601_1.0019.642 
246601_1.0019.683 
246601_1.0019.688 

121  DROGA WEWNĘTRZNA – ŁĄCZNIK UL. ŻYTNIEJ Z UL. ROLNIKÓW (2)  246601_1.0019.691 

122  DROGA WEWNĘTRZNA – ŁĄCZNIK UL. ŻYTNIEJ Z UL. SNOPOWĄ  246601_1.0019.693 

123  DROGA WEWNĘTRZNA – ŁĄCZNIK UL. LNIANEJ Z UL. SNOPOWĄ  246601_1.0019.699 

124  DROGA WEWNĘTRZNA – ŁĄCZNIK UL. LNIANEJ Z UL. SNOPOWĄ (2)  246601_1.0019.705/2 

125  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. CHABROWEJ  246601_1.0019.732 

126  DROGA WEWNĘTRZNA – ŁĄCZNIK UL. SIEDLECKIEJ Z UL. RADOMSKĄ 
246601_1.0020.936 
246601_1.0020.939 

127  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. ZIEMIĘCICKIEJ 

246601_1.0022.45/2 
246601_1.0022.276 
246601_1.0022.302/1 
246601_1.0022.302/2 
246601_1.0022.303 
246601_1.0022.305 
246601_1.0022.306 
246601_1.0022.307 

128  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. ZIEMIĘCICKIEJ (2)  246601_1.0022.320 

129  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. ZIEMIĘCICKIEJ (3) 

246601_1.0059.76/3 
246601_1.0059.92 
246601_1.0059.93 
246601_1.0059.94 

130  DROGA WEWNĘTRZNA – ŁĄCZNIK UL. KOLEJOWEJ Z UL. NAD ŁĄKAMI  246601_1.0023.482 

131  DROGA WEWNĘTRZNA – PLAC PRZY CMENTARZU CENTRALNYM 
246601_1.0024.24 
246601_1.0024.26 
246601_1.0024.29 

132  DROGA WEWNĘTRZNA – ŁĄCZNIK UL. DWORSKIEJ Z UL. ZBOŻOWĄ 
246601_1.0024.607/5 
246601_1.0024.1084 

133  DROGA WEWNĘTRZNA – ŁĄCZNIK UL. LUBELSKIEJ Z UL. WAŁBRZYSKĄ  246601_1.0027.810/3 



134  DROGA WEWNĘTRZNA – ŁĄCZNIK UL. GODULI Z UL. NADBRZEŻNĄ 
246601_1.0034.456 
246601_1.0034.457 
246601_1.0034.570/2 

135  DROGA WEWNĘTRZNA – PARKING PRZY UL. NOWY ŚWIAT 

246601_1.0038.1537/2 
246601_1.0038.1537/3 
246601_1.0038.1617/2 
246601_1.0038.1620 
246601_1.0038.1622/2 
246601_1.0038.1623/2 
246601_1.0038.1627/1 
246601_1.0038.1627/2 
246601_1.0038.1978 
246601_1.0038.1979 
246601_1.0038.1980 
246601_1.0038.1981/2 
246601_1.0038.1981/3 
246601_1.0038.1982/2 
246601_1.0038.1984/2 
246601_1.0038.1983/2 
246601_1.0038.1984/3 
246601_1.0038.1994/2 
246601_1.0038.1995/2 
246601_1.0038.1604/3   
246601_1.0038.1545/2 
246601_1.0038.1977   
246601_1.0038.1620 
246601_1.0038.1614 

136  DROGA WEWNĘTRZNA – SIĘGACZ PRZY UL.SOWIŃSKIEGO  246601_1.0038.1743 

137  DROGA WEWNĘTRZNA – ŁĄCZNIK UL. DAMROTA Z UL. LIGONIA 
246601_1.0038.1016/3 
246601_1.0038.1786/3 
246601_1.0038.1785 

138  DROGA WEWNĘTRZNA – SIĘGACZ PRZY UL. DAMROTA  246601_1.0038.1784 

139  DROGA WEWNĘTRZNA – SIĘGACZ PRZY UL. SOBIESKIEGO  246601_1.0038.1919 

140  DROGA WEWNĘTRZNA – SIĘGACZ PRZY UL. KOZIELSKIEJ 
246601_1.0038.428/1 
246601_1.0038.427/1 

141  DROGA WEWNĘTRZNA – SIĘGACZ PRZY UL. DASZYŃSKIEGO  246601_1.0040.783 

142  DROGA WEWNĘTRZNA – ŁĄCZNIK UL. DASZYŃSKIEGO Z UL. ARCHITEKTÓW 
246601_1.0041.1499 
246601_1.0041.1841/9 

143  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. DASZYŃSKIEGO (K. SZKOŁY) 

246601_1.0041.1536/3 
246601_1.0041.1890 
246601_1.0041.1893 
246601_1.0041.1891 
246601_1.0041.1892 
246601_1.0041.1896 
246601_1.0041.1897 
246601_1.0041.1898 
246601_1.0041.1894 
246601_1.0041.1895 



144  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. ŚW. HUBERTA  246601_1.0042.61 

145  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. PODLESIE 
246601_1.0042.913 
246601_1.0042.175 

146  DROGA WEWNĘTRZNA – ŁĄCZNIK UL. SŁONECZNEJ Z UL. POŁUDNIOWĄ 
246601_1.0045.814 
246601_1.0045.716 

147  DROGA WEWNĘTRZNA – PARKING PRZY UL. BEKASA  246601_1.0048.1153 

148  DROGA WEWNĘTRZNA – ŁĄCZNIK UL. OLCHOWEJ Z UL. CZAPLI 
246601_1.0048.1204 
246601_1.0048.1205 

149  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. LUBLINIECKIEJ 
246601_1.0049.1006/3 
246601_1.0049.1007/8 
246601_1.0049.2056 

150  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. POLNEJ  246601_1.0049.1417/1 

151  DROGA WEWNĘTRZNA – ŁĄCZNIK UL. DZIONKARZY Z UL. PRZEDWIOŚNIE  246601_1.0051.2066 

152  DROGA WEWNĘTRZNA – ŁĄCZNIK UL. KOZIELSKIEJ Z UL. OSCARA CARO 
246601_1.0052.802 
246601_1.0052.803 

153  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. ZAMKOWEJ  246601_1.0053.328/2 

154  DROGA WEWNĘTRZNA – ŁĄCZNIK UL. KOCHANOWSKIEGO Z UL. SOBÓTKI 

246601_1.0055.1118/3 
246601_1.0055.1119 
246601_1.0055.1120 
246601_1.0055.1121 
246601_1.0055.1164 

155  DROGA WEWNĘTRZNA – ŁĄCZNIK UL. PSZCZYŃSKIEJ Z UL. SOBÓTKI 

246601_1.0055.80 
246601_1.0055.1124 
246601_1.0055.1125 
246601_1.0055.1126 
246601_1.0055.1127 
246601_1.0055.1128 
246601_1.0055.1129 
246601_1.0055.1130 
246601_1.0055.1131 

156  DROGA WEWNĘTRZNA – ŁĄCZNIK UL. ASNYKA Z UL. PIASTOWSKĄ 
246601_1.0055.932/7 
246601_1.0055.948/2 

157  DROGA WEWNĘTRZNA – ŁĄCZNIK UL. LIPOWEJ Z UL. SPÓŁDZIELCZĄ  246601_1.0060.515/2 

158  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. ŁOWICKIEJ  246601_1.0061.1011 

159  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. STRZELECKIEGO  246601_1.0061.1626 

160  DROGA WEWNĘTRZNA UL. JACHTOWA  246601_1.0023.491 

161  DROGA WEWNĘTRZNA UL. URBANA  246601_1.0024.1034 

162  DROGA WEWNĘTRZNA UL. ZIELONE WZGÓRZE  246601_1.0057.790 

163  DROGA WEWNĘTRZNA UL. KOPERNIKA 
246601_1.0026.253 
246601_1.0026.56/1 

164  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. STRZELECKIEGO (2)  246601_1.0061.1627 

165  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. STRZELECKIEGO (3)  246601_1.0061.1628 

166  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. STRZELECKIEGO (4)  246601_1.0061.1629 

167  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. STRZELECKIEGO (5)  246601_1.0061.1630 

168  DROGA WEWNĘTRZNA – ŁĄCZNIK UL. MAZOWIECKIEJ Z UL. LEGNICKĄ  246601_1.0062.596 

169  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. LEGNICKIEJ  246601_1.0062.610 

170  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. TARNOGÓRSKIEJ  246601_1.0062.619/6 



171  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. BRATA ALBERTA  246601_1.0018.1637 

172  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. KNUROWSKIEJ W ZABRZU 
246601_1.0025.916 
246601_1.0025.915 

173  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. GÓRNEJ  246601_1.0030.80 

174  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. LIGONIA 
246601_1.0038.1772/2 
246601_1.0038.1772/1 

175  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. KORMORANÓW  246601_1.0048.649 

176  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. DASZYŃSKIEGO 
246601_1.0038.933 
246601_1.0038.1767 

177  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. PARTYZANTÓW  246601_1.0046.1034 

178  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. PARTYZANTÓW (2)  246601_1.0046.1035 

179  DROGA WEWNĘTRZNA – ŁĄCZNIK UL. JAŁOWCOWEJ Z UL. JABŁONI  246601_1.0049.1872 

180  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. KOZIELSKIEJ  246601_1.0052.1294 

181  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. RÓWNEJ  246601_1.0055.547/6 

182  DROGA WEWNĘTRZNA – ŁĄCZNIK UL. SKARGI Z UL. SOBIESKIEGO  246601_1.0038.1820 

183  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. TRZCINOWEJ 
246601_1.0040.646/1 
246601_1.0040.646/11 
246601_1.0040.646/2 

184  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ ŁĄCZNIK OD SKRZYŻOWANIA UL. CZĘSTOCHOWSKIEJ  246601_1.0054.1243 

185  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ UL. ARONII 
246601_1.0042.1011 
246601_1.0042.1012 

186  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ UL. NAD STAWEM 
246601_1.0040.732/14 
246601_1.0040.733/7 

187  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ UL. GAJOWA 

246601_1.0049.1812 
246601_1.0049.1809 
246601_1.0049.1808 
246601_1.0049.1811 
246601_1.0050.21 

188  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ PRZY UL. STRZELCÓW BYTOMSKICH  246601_1.0031.589 

189  DROGA WEWNĘTRZNA – PIERWSZY SIĘGACZ PRZY UL. CHAŁUBIŃSKIEGO  246601_1.0061.1634 

190  DROGA WEWNĘTRZNA – PRZY UL. DASZYŃSKIEGO 425  246601_1.0040.793 

191  DROGA WEWNĘTRZNA – PARKING PRZY UL. PORTOWEJ 18  246601_1.0044.57 

192  DROGA WEWNĘTRZNA – ŁĄCZNIK UL. POCZTOWEJ Z UL. CEGLARSKĄ 
246601_1.0030.230/1 
246601_1.0030.623 
246601_1.0030.624 

193  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. HANDLOWEJ  246601_1.0024.1168/12 

194  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. OLEŚNICKIEGO 
246601_1.0038.1230 
246601_1.0038.1231 

195  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ ŁĄCZNIK JESIENNIEJ Z ŻEROMSKIEGO  246601_1.0051.1171 

196  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. BEKASA 7 
246601_1.0048.628 
246601_1.0048.636 
246601_1.0048.634 

197  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ CZWARTY SIĘGACZ PRZY CHAŁUBIŃSKIEGO  246601_1.0061.1631 

198  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ TRZECI SIĘGACZ PRZY CHAŁUBIŃSKIEGO  246601_1.0061.1632 

199  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ DRUGI SIĘGACZ PRZY CHAŁUBIŃSKIEGO  246601_1.0061.1633 

200  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ DOJAZD DO WYSYPISKA OD STR. RYBNICKIEJ 
246601_1.0017.210 
246601_1.0017.65/3 



201  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ PARKING PRZY UL. PORTOWEJ 28  246601_1.0044.48 

202  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. DASZYŃSKIEGO 208A‐208N  246601_1.0045.599 

203  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ UL. KOWNACKIEJ 

246601_1.0046.1143 
246601_1.0046.1145 
246601_1.0046.1144 
246601_1.0046.1146 

204  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. DOLNEJ WSI 129 
246601_1.0057.858 
246601_1.0057.236/2 

205  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. ŁOWICKIEJ 36‐36E  246601_1.0061.999 

206  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. WIŚLANEJ 1A‐1C 

246601_1.0051.2073 
246601_1.0051.2075 
246601_1.0051.2074 
246601_1.0051.2076 

207  DROGA WEWNĘTRZNA ŁĄCZĄCA UL. KOZIELSKĄ Z UL. POŁUDNIOWĄ 

246601_1.0045.719 
246601_1.0045.808 
246601_1.0045.807 
246601_1.0041.1783 
246601_1.0041.1795 

208  DROGA WEWNĘTRZNA UL. ŚWIĘTOKRZYSKA  
246601_1.0054.1731 
246601_1.0054.362 

209  DROGA WEWNĘTRZNA UL. ESPERANTYSTÓW  246601_1.0049.1947 

210  DROGA WEWNĘTRZNA UL. OBROŃCÓW POKOJU 

246601_1.0049.679/1 
246601_1.0049.2093/15 
246601_1.0049.2093/13 
246601_1.0049.1914 

211  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ PARKING PRZY UL. NA PIASKU  246601_1.0021.252/2 

212  ALEJKA ‐ DOJŚCIE DO TORU ROWEROWEGO TYPU PUMPTRUCK  246601_1.0026.286 

213  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. ZAMKOWEJ  246601_1.0033.90 

214  DROGA WEWNĘTRZNA‐MIEJSCA POSTOJOWE PRZY UL. PSZCZYŃSKIEJ 112  246601_1.0055.437 

215  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. PSZCZYŃSKIEJ 112A‐D  246601_1.0055.1194 

216  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ PARKING PRZY UL. CZAJKI  246601_1.0048.1232 

217  DROGA WEWNĘTRZNA UL. OBROŃCÓW POCZTY GDAŃSKIEJ  246601_1.0049.688/2 

218  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. BIEGUSA  246601_1.0048.163 

219  DROGA WEWNĘTRZNA UL. ZAMENHOFA  246601_1.0049.793 

220  DROGA WEWNĘTRZNA UL. ONZ (ORGANIZACJI NARODÓW ZJEDNOCZONYCH)  246601_1.0049.1908 

221  DROGA WEWNĘTRZNA UL. RUBINOWA 

246601_1.0052.1264 
246601_1.0052.1265 
246601_1.0052.1266 
246601_1.0052.1268 
246601_1.0052.1269 

222  OGRODZENIE (Z BRAMĄ)  246601_1.0055.1347 

223  DROGA WEWNĘTRZNA  ‐ SIĘGACZ UL. DASZYŃSKIEGO 226‐226F  246601_1.0045.553/2 

224  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ SIĘGACZ UL. DŁUGOSZA 

246601_1.0038.1923 
246601_1.0038.1924 
246601_1.0038.1925 
246601_1.0038.1927 
246601_1.0038.1928 
246601_1.0038.1274 
246601_1.0038.1273 



225  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ SIĘGACZ UL. BOJKOWSKIEJ 

246601_1.0055.1370/1 
246601_1.0055.1370/2 
246601_1.0055.1370/3 
246601_1.0055.1370/4 
246601_1.0055.1200 
246601_1.0055.214 

226  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ PRZY UL. MIODOWEJ 30 
246601_1.0018.1680 
246601_1.0018.486 
246601_1.0018.478 

227  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. KOZIELSKIEJ 218 A‐L 

246601_1.0052.1249 
246601_1.0052.1247 
246601_1.0052.1246 
246601_1.0052.1245 

228  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ PARKING PRZY UL. KOPERNIKA 47  246601_1.0026.155/3 

229  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ PARKING PRZY UL. PADEREWSKIEGO 51  246601_1.0049.640/1 

230  DROGA WEWNĘTRZNA UL. JOWISZA  246601_1.0026.261 

231  DROGA WEWNĘTRZNA POŁĄCZENIE DZIAŁEK PRZY UL. KOZŁOWSKIEJ  246601_1.0045.793 

232  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. PANUFNIKA  246601_1.0061.1083/5 

233  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ SIĘGACZ UL. NA ŁUKU 36  246601_1.0061.1344/6 

234  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. GRANICZNEJ  246601_1.0061.1660 

235  DROGA WEWNĘTRZNA UL. ZAGAJEWSKIEGO 

246601_1.0057.446/28    
246601_1.0057.444/15 
246601_1.0057.439/7    
246601_1.0057.441/5   
246601_1.0057.446/24  
246601_1.0057.440/4   
246601_1.0057.443/4   
246601_1.0057.446/22   
246601_1.0057.444/1 

236  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. GŁOWACKIEGO  246601_1.0057.905/4 

237  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. JASNEJ 19  246601_1.0055.1217 

238  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. MODELARZY  246601_1.0055.932/4 

239  DROGA WEWNĘTRZNA UL. BUJWIDA 
246601_1.0049.1951    
246601_1.0049.781  
246601_1.0049.1948 

240  DROGA WEWNĘTRZNA UL. WIĄZOWA 
246601_1.0049.2097/7   
246601_1.0049.2097/6 

241  PARKING PRZY UL. PADEREWSKIEGO  246601_1.0049.637 

242  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ PARKING PRZY UL. FREDRY  246601_1.0054.47 

243  DROGA WEWNĘTRZNA UL. WSCHODNIA 
246601_1.0051.2098    
246601_1.0051.1698   
246601_1.0051.1201/15 

244  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. ŻEROMSKIEGO 28  246601_1.0051.1452 

245  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. KASPROWICZA  246601_1.0051.1978 

246  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ ŁĄCZNIK UL. NADBRZEŻNEJ I UL. WIELICKIEJ  246601_1.0051.736/6 

247  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ ŁĄCZNIK UL. WIŚLANEJ I UL. MŁODOPOLSKIEJ  246601_1.0051.2089 

248  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ PARKING PRZY UL. CZAPLI  246601_1.0048.774 



249  DROGA WEWNĘTRZNA UL. PLANETARNA 
246601_1.0046.1172    
246601_1.0046.1173 

250  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ PRZEDŁUŻENIE UL. WINCENTEGO POLA 
246601_1.0043.43/3      
246601_1.0043.710/4 

251  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. TARNOGÓRSKIEJ 142  246601_1.0042.894 

252  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ PRZEDŁUŻENIE UL. CIESIELSKIEJ 

246601_1.0041.232    
246601_1.0041.1733   
246601_1.0041.1747    
246601_1.0041.1726   
246601_1.0041.232 

253  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ ŁĄCZNIK UL. TOKARSKIEJ Z UL. POŁUDNIOWĄ 
246601_1.0041.1056/1    
246601_1.0041.1057/1 

254  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ ŁĄCZNIK UL. BARWINKA Z UL. CIESIELSKĄ  246601_1.0041.342    

255  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. DASZYŃSKIEGO 618B  246601_1.0041.1802     

256  DROGA WEWNĘTRZA UL. WIKLINOWA  246601_1.0040.833/16 

257  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. PSZCZYŃSKIEJ 318  246601_1.0037.486/4 

258  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ ŁĄCZNIK UL. ZAKĄTEK LEŚNY I UL. WRZOSOWEJ  246601_1.0031.212/8 

259  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. ŚW. JACKA  246601_1.0030.555/4 

260  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ ŁĄCZNIK UL. PSZCZYŃSKIEJ Z UL. GÓRNĄ  246601_1.0030.571 

261  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ PRZEDŁUŻENIE UL. SYRIUSZA 
246601_1.0026.73/2     
246601_1.0026.81      

262  DROGA WEWNĘTRZNA POŁOŻONA NA WSCHÓD OD UL. HANDLOWEJ  246601_1.0024.1154 

263  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ PLAC PRZY UL. GRZYBOWEJ.  246601_1.0023.289 

264  DROGA WEWNĘTRZNA UL. KOLEJOWA  246601_1.0023.480 

265  DROGA WEWNĘTRZNA UL. HALICKA 
246601_1.0020.285/2    
246601_1.0020.284/9 

266  DROGA WEWNĘTRZNA UL. STRYJSKA 

246601_1.0020.289/14  
246601_1.0020.289/19  
246601_1.0020.289/18   
246601_1.0020.289/20   
246601_1.0020.289/5   
246601_1.0020.288/4  
246601_1.0020.288/2  
246601_1.0020.287/9   
246601_1.0020.287/3 

267  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ ŁĄCZNIK UL. SIENNEJ Z DROGĄ SERWISOWĄ A4 
246601_1.0019.665/1  
246601_1.0019.655/2 

268  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. SIENNEJ 
246601_1.0019.668   
246601_1.0019.664/1 

269  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ ŁĄCZNIK UL. ŁANOWEJ Z RONDEM NOWYCH PERSPEKTYW 
246601_1.0018.1618   
246601_1.0018.1639   
246601_1.0017.214/4 

270  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ ŁĄCZNIK UL. RZEPAKOWEJ Z UL. DOŻYNKOWĄ  246601_1.0018.1695 

271  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ RÓWNOLEGŁA DO UL. BRATA ALBERTA  246601_1.0018.1664 

272  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ PRZEDŁUŻENIE UL. WARZYWNEJ  246601_1.0018.1599/2 

273  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ PRZEDŁUŻENIE UL. GLEBOWEJ  246601_1.0018.1674 



274  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ PRZY UL. NOWEJ 3‐11  246601_1.0055.1282/1 

275  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ PRZY UL. PIONIERÓW 
246601_1.0026.238 
246601_1.0026.233/2 
246601_1.0026.239/2 

276  UL. NAD TORAMI  246601_1.0024.1104 

277  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ PRZY UL. ARCHITEKTÓW 80 
246601_1.0041.1263/9 
246601_1.0041.1841/24  
246601_1.0041.1841/26 

278  DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. UŁAŃSKIEJ   246601_1.0038.1748 

279  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ PRZY UL. TARNOPOLSKIEJ 23A 
246601_1.0020.280/10 
246601_1.0020.279/11 
246601_1.0020.278/3 

280  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ UL. SPORTOWA  246601_1.0025.438 

281  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ PRZY UL. LEŚNEJ 
246601_1.0042.960 
246601_1.0042.452/5 

282  DROGA WEWNĘTRZNA ‐ AL. WITOSZKA  246601_1.0026.214/4 

 
 

  




